


NYMFOMANKA SANDRA

DANIEL JANŮ

Splendidum družstvo ● Vražné, Hynčice



COPYRIGHT

© Daniel Janů

NYMFOMANKA SANDRA

Autor: Daniel Janů

Cover © Daniel Janů

Nakladatel: Splendidum družstvo

První el. vydání

Vražné, Hynčice 2021

Česky

ISBN 978-80-7681-018-1 (EPUB)

ISBN 978-80-7681-019-8 (MOBI)

ISBN 978-80-7681-020-4 (PDF)





Obsah

1. Kodaň, Aagerup, Dům Bolsenových, 16. ledna 2020, 10:45
2. Kodaň, Hvidovre Strandvej 88, 17. ledna 2020, 18:32
3. Kodaň, Bagsvaerd, Dům Javelssenových, 18. ledna 2020, 20:23
4. Kodaň, 20. ledna 2020, 10:03
5. Kodaň, 22. ledna 2020, 10:03
6. Kodaň, 23. ledna 2020, 10:03
7. Kodaň, 27. ledna 2020, 09:21
8. Kodaň, 28. ledna 2020, 09:11
9. Kodaň, Ved Vesterport, 31. ledna 2020, 11:11
10. Kodaň, Istedgade, 3. února 2020, 13:21
11. Kodaň, 4. února 2020, 10:23
12. Kodaň, Hvidovre Strandvej 88, 5. února 2020, 08:45
13. Kodaň, Tangesvej, 6. února 2020, 10:44
14. Kodaň, Bio-Tekk, 7. února 2020, 08:55
15. Kodaň, Borghaven, 18:45
16. Kodaň, Hvidovre Strandvej, 9. února 2020, 14:32
17. Kodaň, H. C. Andersens Blvd, 11. února 2020, 15:45
18. Kodaň, Vestre Kirkegard, 17. února 2020, 15:45
19. Kodaň, Mezinárodní letiště Kastrup 3. března 2020, 16:45
20. Kodaň, Bio-Tekk, 4. března 2020, 07:01
21. Kodaň, Vigerslevparken, 14. března 2020, 10:02
22. Kodaň, Oddělení onkologie, 10. duben 2020, 08:45
23. Kodaň, Budova Bio-Tekku, 13. dubna 2020, 17:05
24. Kodaň, GDA Institut, 15. dubna 2020, 09:45
25. Kodaň, Sundbyerne, Kingstonvej 3, 19. dubna 2020, 10:05
Epilog
Poznámka autora



1. Kodaň, Aagerup, Dům
Bolsenových, 16. ledna 2020,

10:45

 
 
Sandra vyjíždí se svým SUV Mercedes-Benz GLC Coupe za svou

tajnou milenkou. Děti jsou ve školce a Brigitte je doma sama. Manžel
Thomas je natolik pracovně vytížený, že se vrací domů kolem půlnoci a
rodině se může věnovat jen o víkendu.

Červené SUV projíždí otevřenou brankou a zastavuje před domem
Bolsenových. Žena v luxusním kožichu Rino & Pelle vystupuje z vozu.
Brigitte už čeká u dveří. Kamerový systém zaznamenal projíždějící
vozidlo a upozornil na to majitele pozemku.

„Už mě vyhlížíš?“ usmívá se Sandra.
„Je to výhodné mít kamerový systém, který tě upozorní na příjezd

auta,“ vysvětluje Brigitte.
„Možná se o něm zmíním Igmarovi.“
„Zkus to.“
Hnědovláska s vlasy svázanými do culíku zve Sandru dovnitř svého

domu. Pro všechny zvědavé sousedy je to formální společenská
návštěva. Nikdo nepojme podezření, protože jsou opatrné a rozhodně
by si nechtěly dělat problémy. Obě jsou vdané ženy a jejich muži



uznávají jen heterosexuální vztahy. Žijeme v době, kdy je bisexualita a
homosexualita běžná záležitost. Nicméně existuje mnoho odpůrců
těchto méně procentních skupin.

Uvnitř se políbí. Pak si Sandra svléká svůj kožich. Brigitte mezitím
pokračuje do obýváku, kde už je připravený čaj, který provoněl celou
místnost.

„Příjemná vůně,“ ozývá se z chodby.
Sandra se zouvá z bot.
„Je výhoda, když se mohu spolehnout, že přijedeš včas!“
„Ráda si potrpím na dochvilnost.“
„Ano, to já vím,“ usměje se a posadí se do pohodlného sofa.
Sandra vchází do obýváku. Na sobě má přiléhavé šaty světle

červené barvy končící u kolen.
„Máš hodně ráda červenou, viď?“
„Jo,“ přikývne plavovláska a přisedne si blíž ke své sexy hostitelce.
„Pohled na tebe mě vzrušuje,“ pronese Sandra a její oči směřují do

výstřihu.
Nestydí se jí to říct.
Brigitte se usměje.
„Moc dobře vidím, kam koukáš.“
„Nevzala sis podprsenku.“
„Proč bych se tím zdržovala?“
„Pravda.“
Sandra natáhne ruce k obličeji své milenky. Pohladí ji. Poté se k ní

nakloní a vášnivě jí políbí. Její jazyk proniká do vlhkých úst. Tiše
vzdychne a její ruce ji obejmou. Vášeň se stupňuje ve chvíli, kdy se
Brigitte přitiskne na Sandru. Plavovláska to nevydrží a lehce svou



milenku odstrčí. Vstane a obratně se zbavuje šatů a veškerého spodního
prádla. Během chvilky stojí před Brigitte úplně nahá.

Ani hostitelka není pozadu a jednou rukou rozepíná zip. Vysvlékne
se ze šatů, pod kterými je samozřejmě nahá.

„Jsem vzrušená,“ šeptne Sandra a rozkročmo si sedá na Brigitte.
Přimáčkne se na její prsa a užívá si horkost, která z jejího těla sálá.

Jazykem zaútočí na krk a směřuje k prsům. Olizuje bradavku, kterou
následně bere do svých úst.

Oh!
Hnědovláska vzdychne a užívá si vášně, kterou jí Sandra zahrnuje.

Podmanivá melodie vycházející z reproduktorů doprovází jemné
vzdechy. Plavovláska se posouvá o nepatrný kousek dozadu, aby se
mohla rukou dostat své hostitelce mezi nohy. Jakmile se jí to podaří,
začne jí líbat na rty. Poté jazyk vklouzne znovu do úst. Prsty se mezitím
dostávají k vlhkému otvoru, který nedočkavě čeká na dotek.

Ah!
Hlasité vydechnutí je známkou, že prsty dosahují pomyslné hranice

před vstupem do světa rozkoše. Pokračují dál. Vítá je horké vlhké místo.
Ozývají se další vzdechy. Frekvence dechu se zrychluje. Velká prsa,
která nelze přehlédnout se nadzvedávají. Brigitte se propíná. Vzdychá.
Nechává se unášet mořem vášně a dopřává si slastného požitku.

V následujících minutách prožívá svůj orgasmus. Vykřikne s
úsměvem na tváři. Její tep i dech se okamžitě zrychlují. Sandra jí rukou
přejíždí prsa a druhou rukou si sahá do svého vlhkého klína. Brigitte ji
chvilku pozoruje a poté intuitivně vystřídá její ruku za svou. Plavovláska
se chytá jejích velkých prsou. Mačká je a přitom vzdychá. Pohled na
krásně tvarované bradavky jí vzrušuje. Děláš to dobře, pomyslí si



plavovláska v duchu. Tím má na mysli její šikovné prsty, kterými se
snaží přivést Sandru do finále.

Ah!
Je to jako výbuch energie. Plavovláska hodí hlavou dozadu a ještě

jednou vykřikne. Nádherně prožitý orgasmus doprovázený podmanivou
hudbou doznívá.

Sandra se pouští velkých prsou a obdaruje svou BíBí upřímným
úsměvem.

„Bylo to úžasné,“ promluví.
Pohledem sjíždí k prsům své milenky. Nedokáže se jí nabažit.
„Ještě s nikým jsem neprožila takové vzrušení,“ přiznává Brigitte.
„Jako bychom byly na sebe napojené. Víš, co potřebuji a já vím, co

potřebuješ ty,“ podotkne plavovláska.
Hnědovláska se usměje a s jejími slovy souhlasí.
Sandra se přitulí a svalí BíBí na gauč. Ženy se obejmou. Vzápětí se

zasmějí. Chvíli takhle leží, než přichází okamžik loučení.
„Doufám, že tě uvidím, co nejdříve,“ vzdychne si Brigitte.
„Zavoláme si. Já přijedu,“ ozve se plavovláska.
Hm!
Smutné povzdechnutí prolétne místností.
 
 

Ω
 
Hvidovre Strandvej 88, 15:42
 
Sandra se obléká, dopije voňavý čaj a opouští svou milenku. Vrací

se domů. Její manžel Igmar je překvapivě už doma.



„Drahý, co ty tady?“ podiví se plavovláska.
Přistoupí blíž a chce ho políbit. Igmar si jí přitáhne blíž ke svému

tělu a chytne jí za zadek.
„Chci tě!“ šeptne ji do ucha.
„Jsem tady.“
Nebrání se.
„Mám pocit, že tě zanedbávám,“ pronese ke své ženě a hned se

zbavuje saka, které má stále na sobě.
„Občas mi tvé doteky chybí,“ přiznává a pomáhá mu z kalhot.
„Hodně práce,“ vysvětluje Igmar.
Jeho kalhoty vzápětí dopadnou na zem.
„Ano. Já vím.“
Sandra se usmívá a v následujících vteřinách se zbavuje šatů, které

dopadnou na zem.
„Co to je?“ všímá si Igmar škrábance pod klíční kostí.
„Ukaž, nevím.“
Plavovláska kroutí hlavou, ale nic tam nevidí.
„Musíš na sebe dávat pozor, lásko,“ promluví a zaútočí ústy na její

drobná prsa.
Sandra jemně vzdychne.
„Vezmi si mě!“ pobízí ho.
Jeho další pokus přeruší telefon.
Eh!
„Omlouvám se.“
„To nic,“ pronese Sandra a nechá svého muže řešit pracovní

záležitosti.
Zvedne z podlahy své šaty a odchází do ložnice. Pro případ, že by si

to její manžel nerozmyslel a chtěl v tom pokračovat.



To se však nestalo, protože Igmar se musel obléct a vrátit se do
firmy.



2. Kodaň, Hvidovre Strandvej 88,
17. ledna 2020, 18:32

 
 
Sandra seděla u televize a poslouchala zpravodajství dánského

televizního kanálu DTV1. Občas pohlédla na hodiny, které neubíhaly.
Začínala se nudit a přepínala jeden kanál za druhým. Igmar řekl, že do
pěti bude doma, pomyslela si. Kdybych věděla, že mu to bude trvat
déle, nebyla bych doma.

Po půl sedmé před domem zastavilo auto. Upozornila na to
pronikavá světla. Vůz vjel do garáže. Po chvilce se objevil v místnosti
Igmar.

„Jdu pozdě, já vím,“ pronese a usedá do tmavého sofa vedle své
ženy.

Její pohled hovoří za vše.
„Bylo to důležité,“ hájí se.
„Vždycky je to důležité,“ odsekne mu Sandra.
„Víš přece, koho sis vzala?“
„To má být omluva?“
„Vysvětlení.“
Aha!
„Já to chápu. Vážně. Ale jsi viceprezident společnosti, ne nějaký

obchodní makléř!“



„Občas mám pocit, že se nemohu na některé lidi spolehnout.“
„Tak je vyhoď!“
„Není to tak jednoduché.“
„Není?“ podiví se plavovláska. „Pokud nezvládá svou práci anebo

není pro firmu přínosem, není potřeba.“
„Byla bys hodně přísný vedoucí,“ podotkne Igmar.
„Chtěla bych o tvé práci vědět víc.“
„Opravdu?“
„Jo.“
Igmar se usměje. Vážně chce vědět o mé práci víc? Je neuvěřitelná,

pomyslí si.
Sandra se k němu otočí a očekává, že jí Igmar začne vyprávět o své

práci, o společnosti AGA Industry. Její pohled je natolik přesvědčivý, že
její manžel jí začne vyprávět o tom, čím se AGA Industry zabývá. Co
vyrábí a kdo jsou její zákazníci. Jak v Dánsku, tak i v zahraničí.
Samozřejmě zmíní ekonomickou a průmyslovou strategii. U té se
Sandra zastaví a ráda by znala podrobnosti.

„Přece jenom jsem studovala ekonomku,“ připomíná mu
skutečnost, že má vystudovanou školu.

„Já vím, lásko. Nepotkali jsme se ve strip baru,“ podotkne s
úsměvem na tváři.

„To je dobře,“ přikývne. „Tak povídej!“ vybídne ho.
„Tebe to fakt zajímá.“
„Ovšem. Nechci být jen přívěšek ke tvé osobě. Chci, aby ostatní

věděli, že mám i mozek.“
Igmar pokynul hlavou a pokračoval ve vysvětlování.
Skoro čtyřicet minut mu trvalo, aby nastínil Sandře politiku AGA

Industry.



„A teď bych se něčeho napil,“ pronese směrem ke své ženě.
„Donesu ti něco.“
„Díky.
„Co by sis dal?“
„Stačí minerálka.“
Hm!
Sandra donese malou plastovou láhev jemně perlivé minerální

vody.
„Hned si připadám jako ve firmě,“ podotkne s úsměvem na tváři.
Pozvedne plastovou láhev, aby Sandra pochopila, kam tím míří.
„Chápu to,“ šeptne a posadí se vedle něho.
Igmar se napije. Poté odloží láhev před sebe na stůl. Ohlédne se ke

své ženě a seznamuje jí se zítřejším plánem.
„Zítra jsme pozváni na narozeninovou oslavu přítele Maringa

Javelssena.“
„Seznámíme se s novými lidmi?“
„Možná jen ty,“ odvětí pohotově Igmar. „Všichni, co tam budou,

jsou známí. Nebude to oslava o padesáti lidech.“
„Jenom třicet?“
„Ani to ne. Nevím, koho všechno Maring pozval, ale vzhledem k

jeho povaze bych nepředpokládal velké množství lidí.“
„Jak to myslíš, k jeho povaze?“
„Nemá rád prostory s velkým množstvím lidí.“
„A proto pořádá oslavu svých narozenin?“
„To jeho žena.“
„A co mu vůbec koupíme?“
„Nějakou láhev.“
Aha!



„Vybereme jí zítra, než tam pojedeme. Něco luxusního v pěkném
obalu,“ vysvětluje Igmar.

Zřejmě v tom má už zkušenosti, pomyslí si plavovláska a přitulí se
ke svému muži.



3. Kodaň, Bagsvaerd, Dům
Javelssenových, 18. ledna 2020,

20:23

 
 
Manželka průmyslového architekta Maringa Javelssena pořádala

oslavu jeho narozenin. Pozvala jen nejbližší přátele, mezi které
samozřejmě patřil i Igmar Kysser.

Javelssen měl postavený dům v severozápadní části Kodaně.
Všechny přítomné překvapil novou přístavbou k levé části budovy.
Prosklená budova ve stylu zimní zahrady.

„Je to působivé,“ chválí ho Igmar.
Maring děkuje za jeho slova a nabízí jemu a jeho ženě pohoštění u

baru. Netypicky tvarovaný bar ve futuristickém stylu přilákal skoro
všechny hosty. Uprostřed této obrovské místnosti tryskala fontánka.
Maring Javelssen nezapomněl ani na kus přírody. Podél stěn ležely
dlouhé obdélníkové květináče, ve kterých byly zasazené různobarevné
květiny.

„Nejsou umělé,“ podivuje se jeden z pozvaných.
Starosta Kodaně Lars Hanson.
„Příroda je přece naší součástí, Larsi,“ komentuje to Maring. „I

když rozšiřujeme průmysl, neměli bychom na to zapomínat.“



Zajímavá myšlenka, podiví se Sandra a drží se svého muže jako
klíště.

„Potřebuji si popovídat s Hansem a Jorgem, lásko,“ šeptne ji do
ucha.

Plavovláska kývne a vyráží k baru. Zde si bere skleničku s červeným
vínem a opatrně usrkuje. Nerada by si zničila své nové šaty. Maring
Javelssen si jí všímá a pomalu vyráží k její drobné postavě.

„Líbí se vám tu?“
„Ano.“
„Všiml jsem si vás na posledním firemním večírku AGA Industry.“
„Byl jste tam?“
Pousmála se na něj a zkoumavě si ho prohlédla. Stačil pohled a

Maring jako typický muž si hned myslel, že po něm ta žena touží. Její
smyslné pohledy tomu ještě přidaly na uvěřitelnosti.

„Jsem ženatý,“ snaží se to uhrát do autu.
„A já vdaná.“
„Bavte se,“ pronese polohlasně a odchází k dalším pozvaným

hostům.
Kromě starosty města tu byl i ředitel UNI bank Mikael Rollf a

několik dalších vlivných kodaňských podnikatelů a finančníků.
„Krásné, že?“ vyruší jí hlas muže ve středním věku.
„Ano,“ plavovláska souhlasně přikývne.
„Jste překvapením loňského roku, paní Kysserová.“
„Skutečně?“
„Igmar je velmi uvědomělý muž a žádná žena, až na vás si ho

nezískala takových způsobem, že by jí pojal za svou choť.“
„Myslíte si, že udělal chybu?“
„To mi řekněte vy?!“ odsekne a odchází pryč.


